

केन्द्रीय विद्यालय मासिमपुर में त्रिदिवसीय 46वाँ सम्भागीय खेल सम्मेलन का शुभारंभ



## केन्द्रीय विद्यालय मासिमपुर में त्रिदिवसीय 46वाँ सम्भागीय खेल सम्मेलन का शुभारंभ

भारी बारिश के बीच आज दिनांक 1/09/2015 से 3/09/2015 तक केन्द्रीय विद्यालय मासिमपुर में आयोजित त्रिदिवसीय 46वाँ सम्भागीय खेल सम्मेलन 2015-16 का रंगारंग शुभारंभ हुआ , जिसमें सिल्चर संभाग के कुल 16 विद्यालयों ने भाग लिया। इस कार्यक्रम के मुख्य अतिथि ब्रिगेडियर मनीष एरे 124 इनफेन्तरी ब्रिगेड और अध्यक्ष केन्द्रीय विद्यालय मासिमपुर ने झंडारोहण किया और तत्पश्चात उनको बच्चों द्वारा मार्च पास की सलामी दी गयी। इस कार्यक्रम की अगुवानी पिछले वर्ष अहमदाबाद में आयोजित 45वें राष्ट्रीय खेल प्रतियोगिता में विद्यालय का प्रतिनिधित्व करने वाली बालिकाओं क्रमशः भारती मिली, सोनाली दास, और सुषमा सिन्हा द्वारा मशाल प्रज्ज्वलित किया गया। बच्चों में खेल भावना को बनाए रखने के लिए केन्द्रीय विद्यालय मासिमपुर की छात्रा अर्पणा द्वारा सभी प्रतिभागियों को शपथ दिलाया गया। केन्द्रीय विद्यालय मासिमपुर के प्राचार्य श्री राजेश कुमार वत्स ने अपने संबोधन भाषण में माननीय आगंतुक अतिथि एवं सभी एस्कॉर्ट्स का सम्मान व्यक्त करते हुये बच्चों का उत्साहवर्धन किया। माननीय मुख्य अतिथि ने अपने अपने अभिभाषण में जीवन में खेल के महत्व को रेखांकित करते हुये उनमें टीम भावना को विकसित करने की बात कही ।

## **46<sup>th</sup> KVS REGIONAL SPORTS MEET FOR GIRLS INAUGURATED AT KENDRIYA VIDYALAYA MASIMPUR**

**On Tuesday, September 1, 2015, 46<sup>th</sup> KVS Regional Sports Meet for Girls (01/09/2015 to 03/09/2015) was inaugurated by Brig. MANISH ERRY Commander 124 Infantry Brigade & Chairman VMC KV Masimpur. 16 teams of different KVs from KVS Silchar Region are participating in this 46<sup>th</sup> Regional Sports Meet. Principal KV Masimpur, Mr. R.K. Vats welcomed all the teams, officials and the guests and encouraged the participants for true sportsmanship. The students of KV Masimpur presented group dance and song for their welcome. Sports like badminton, chess, kho-kho, taekwondo, rope skipping, throw-ball, table-tennis and volley ball are going to take place in this event. Brig. MANISH ERRY wished for the well-functioning of the meet and gave special emphasis on team work. The meet began with the kindling of the torch, march-past and the oath ceremony in which the participants took a pledge to abide by the rules and to maintain the spirit of games in the 46<sup>th</sup> KVS Regional Sports Meet for Girls.**